В Публичное акционерное общество «ТРАНСКАПИТАЛБАНК»
(ТКБ БАНК ПАО)

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО  №__  ОТ

Аккредитив  №    _____от ___________________

Исполняющий банк_______________________________________________
(наименование, БИК)

Получатель     ____________________________________________________
(наименование)

В соответствии с условиями аккредитива направляем Вам следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Номер документа
	Дата
 документа
	Количество листов (оригиналов/копий)

	1.

	2.

	3.

Сумма документов:  __________________________________
                                                                                                 (цифрами и подписью)
Сумма требования по документам (если иная):
                                                                                                 (цифрами и прописью)
Сумма НДС (если облагается):          ______________________
                                                                                                 (цифрами и прописью)

Просим Вас осуществить проверку документов. Подтверждаем свое согласие оплатить комиссию за проверку документов по тарифам Банка. (В случае, если ТКБ БАНК ПАО только авизующий банк - по желанию клиента)

При установлении несоответствия представленных документов условиям аккредитива просим Вас:

            вернуть документы без оплаты с указанием расхождений для внесения необходимых исправлений;

   запросить Банк-эмитент/ Плательщика о согласии на оплату документов с расхождениями и удерживать документы до получения согласия.

Просим Вас направить прилагаемые документы Банку-эмитенту/ Исполняющему банку курьерской доставкой.

Сумму поступления по вышеуказанному аккредитиву просим зачислить по реквизитам, указанным в аккредитиве.

Приложение: на ____ листах.

	Подпись   Получателя
Для физических лиц
                                               _____________________   (____________________________ )
                                                                    подпись                            расшифровка
Для юридических лиц
Руководитель      _____________________   (________________________________ )
                                                                    подпись                            расшифровка
Главный бухгалтер___________________ (_________________________________)
                                                                    подпись                            расшифровка
М.П.
	Отметка  Банка о приеме заявления